
Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  
na výkon inženýrské činnosti ze dne 18.3.2019 

I. 
Smluvní strany 

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
se sídlem: 	 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
zastoupen: 	 PhDr. Zdeňkem Orlitou, Ph.D., ředitelem 

IČ: 	 00096296 
bankovní spojení: 	Komerční banka Nový Jičín 
číslo účtu: 	 836801/0100 

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby: 

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním 
orgánům: 

(dále jen „příkazce") 

2. Obchodní firma FAKO spol. s r.o. 
se sídlem: Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž 
zastoupena: letrouKubíkovou, jednatelkou společnosti 
IC I818871I 	‚ 
DIČ: CZ18188111 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 195090615/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  oddíl C, vložka 2433 

(dále jen „příkazník") 

Na základě  zjištěných skutečností v průběhu provádění akce „Zámek Nová Horka - 

rekonstrúkce vnitřních prostor" došlo k časovému posunu termínu dokončení akce o 2 

měsíce z důvodu vyvstalé potřeby a dodávek, které nebyly obsaženy v původní 

projektové dokumentaci, a které nebylo možné v době  zpracování projektové 

dokumentace předvídat a jsou nezbytně  nutné k dokončení díla. Z důvodu 

nepředpokládaných skrytých překážek bránících řádnému dokončení díla „Zámek Nová 

Horka - rekonstrukce vnitřních prostor" a skutečností spojených s časovým prodlením ve 

vztahu na prováděné další stavební akce a restaurování historických výmaleb došlo na 

základě  dodatku č. 1 Smlouvy o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem díla k vzájemné 

dohodě  pro realizaci víceprací, posunutí termínu dokončení a řádné dokončení díla. 

Vzhledem ke specifickému charakteru nemovité kulturní památky - Zámek Nová Horka 

jsou tyto práce nanejvýš nezbytné pro řádné předání stavby. 



V Kroměříži dne 20. 1. 2020 

Í 

za příkazníka 
Petra Kubíková 
FAKO spol. s r.o. 

DiČ  Czi 
767 01 Kroměříž, Kötc 
Tel. 573 330 186 F  

Tímto dodatkem se mění článek V. Odměna, které se navyšuje o 2 měsíce: 

celkem o 63.142,- Kč  

Příkazník není plátcem DPH. 

Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 

V Novém Jičíně  dne 20. 1. 2020 

za pří.zce 
PhDr. Zdeněk Orlita, Ph.D 
Muzeum Novojičínska, 
příspěvkové organizace 

Muzeum NovojiČĺnska 
příspěvková orgar1žace 

ul. 28. řť}na 12 
741 11 Nový J Č(n 
ičo: 00096296 	-3- 

2 


